del punto (3) al punto (4), con rumbo Norte ochenta y seis grados cuarenta y un
minutos Oeste (N86041´W”) , con una distancia de trescientos setenta y nueve
punto treinta y siete metros (379.37m), del punto (4) al (5), con rumbo Sur
veintidós grados quince minutos Oeste (S22015´W), con una distancia de
cuatrocientos veintiocho punto cuarenta y tres (428.43m), del punto (5) al punto
(6), con rumbo Sur sesenta y siete grados cuarenta y cinco minutos Este
(S67045´E), con una distancia de seiscientos setenta y ocho punto treinta y uno
metros (668.31m), del punto (6) al punto (7), con rumbo Norte veintidós grados